

केंद्रीय विद्यालय महबूबाबाद

KENDRIYA VIDYALAYA MAHABUBABAD

विक्षा मंत्रालय, भारत सरकार केअधीन / Under Ministry of Education, Govt. of India नन्दामुरी नगर कॉलोनी, महबूबाबाद, तेलंगाना — 506101

Nandamuri Nagar Colony, Mahabubabad, Telangana - 506101

Website: https://www.mahabubabad.kvs.ac.in

Email Id: ppl.mahbubabad@kvs.gov.in Landline No.: 08719-241999

CBSE AFF: 3600024 | KV Code: 2293 | Station Code:781 | School No:59547



दिनांक: 16.05.2025

फा सं /301/ केविमहबूबाबाद/2025-26

केवी महबूबाबाद सत्र 2025-26 के लिए कक्षा IX और X के लिए रिक्त सीटों के लिए प्रवेश सूचना

केंद्रीय विद्यालय महबूबाबाद में कक्षा IX, X के लिए रिक्त सीटों के लिए आवेदन केवल ऑफ़लाइन मोड के माध्यम से स्वीकार किए जाएंगे। पंजीकरण 03.05.2025 से शुरू होकर 15.05.2025 तक चलेगा। पंजीकरण की तिथि 16.05.2025 से बढ़ाकर 25.05.2025 कर दी गई है। प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार दिया जाएगा। यदि आवेदन पत्र में कोई गलत या भ्रामक जानकारी पाई जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा। आवेदन पत्र स्कूल से सुबह 09.00 बजे से दोपहर 2.00 बजे तक निःशुल्क प्राप्त किए जा सकते हैं।

KV MAHABUBABAD ADMISSION NOTICE FOR VACANT SEATS FOR CLASS IX & X FOR THE SESSION 2025-26

Applications for vacant seats for classes IX, X Kendriya Vidyalaya Mahabubabad will be accepted through offline mode only. Registration will commence from 03.05.2025 to 15.05.2025. **The date of registration is extended from 16.05.2025 to 25.05.2025.** Admission will be given as per Kendriya Vidyalaya Sangathan Admission Guidelines 2025-26. If any incorrect or misleading information is found in the application form, the admission will be cancelled during the admission process. Application forms can be collected from the school, free of cost from 09.00 a.m. to 2.00 p.m.

Sd/-Principal